
A takto s vámi budou moct zacházet už
vždycky. Bašta ukazuje na Kanadu a
DIGITÁLNÍ KONCENTRÁK V PRAXI
- CZ24 News | 20. února 2022

KANADA/ČESKO: S postupem doby covidové sledujeme podle poslance Jaroslava Bašty
(SPD) „digitální koncentrák v praxi“, a to zejména na Západě. Názorně to dokazuje smutný
pohled na současné dění v Kanadě. Z něj plyne hned několik poučení i pro české občany, a
sice že není až taková nevýhoda, že v digitalizaci jsme stále dost pozadu a že v Česku
naštěstí stále platí platby v hotovosti. V komentáři varuje i před pandemickým zákonem
coby „bičem na neposlušné“.

„Občas totiž přijde událost, která představuje pro euroatlantickou civilizaci lakmusový papírek
skutečných úmyslů globalistů a jejich slouhů,“ uvádí bašta s tím, že poslední měsíc se tím testovacím
poloprovozem zavádění totalitních praktik do formálně demokratické společnosti stala Kanada.

Asi bychom nenašli lepší příklad země, která tak ochotně zaváděla covidové restrikce. „Částečně ze
své vlastní iniciativy, částečně pod tlakem velkého souseda, Spojených států. Jejich požadavek na to,
aby směli překročit vzájemné hranice jen řádně naočkovaní řidiči kamionů, stojí za největší lidovou
vzpourou v historii této svobodomyslné  severoamerické země,“ pokračuje.

Na protest proti povinnému očkování v lednu vypravili Konvoj svobody, který se hvězdicově sjel do
hlavního města Ottawy. Kamioňáci si uvědomili svoji sílu a rozhodli se rozšířit své požadavky o další
body. Požadují již zrušení všech koronavirových omezení týkajících se svobody shromažďování a
demisi vlády zbabělého premiéra. Jejich akce vyvolala ohromnou vlnu solidarity v kanadské občanské
společnosti.

Skutečnost, že kanadský ultraliberální premiér Justin Trudeau proto aktivoval poprvé v historii
Kanady zákon o nouzovém stavu, dokazuje celému světu, že tolik vzývaná digitalizace spolu s
covidovými opatřeními dává liberálním demokratům takové možnosti represí vůči vlastním občanům,
které jsou plně srovnatelné s těmi, jež praktikovali v Německu nacisté ve třicátých letech proti svým
politickým protivníkům či proti lidem proskribovaným protižidovskými Norimberskými zákony.

„Pravda, s jediným ‚humanitárním‘ rozdílem – neputují do koncentračního tábora oni sami fyzicky,
protože dnes se dá snadno zapnout koncentrák digitální,“ konstatuje Bašta.

Pouhým zadáním elektronického příkazu se všem protestujícím řidičům kamionů zablokují jejich
bankovní konta, zruší pojištění vozidel a podobně. Zablokování účtů čeká i ty občany, kteří blokády
podpořili finančně. „Úřady na to hodlají použít zákon proti financování terorismu. Holt liberální

https://cz24.news/a-takto-s-vami-budou-moct-zachazet-uz-vzdycky-basta-ukazuje-na-kanadu-a-digitalni-koncentrak-v-praxi/
https://cz24.news/a-takto-s-vami-budou-moct-zachazet-uz-vzdycky-basta-ukazuje-na-kanadu-a-digitalni-koncentrak-v-praxi/
https://cz24.news/a-takto-s-vami-budou-moct-zachazet-uz-vzdycky-basta-ukazuje-na-kanadu-a-digitalni-koncentrak-v-praxi/
https://cz24.news/donate/


demokracie jako řemen,“ píše poslanec.

Z kanadských událostí plyne poučení i pro občany České republiky. „Měli bychom být rádi, že jsme v
digitalizaci pozadu, a že se u nás stále ještě platí hotovostně. Z hotovosti se nejspíš stane další
neoficiální symbol svobody. Zároveň to vysvětluje zaťatost vládní koalice v prosazení novely
pandemického zákona. Je to totiž možný bič na neposlušné, kteří si troufnou protestovat proti
drahotě, inflaci a bídě,“ míní.

Osobně se obává ještě jednoho momentu – digitalizaci má prosazovat ministerstvo pro místní rozvoj a
digitalizaci. „MMRD je sice hodně pirátské, protože slova s podobným významem měli i na
transparentu, ale v češtině má ještě jeden význam týkající se kvality výsledného produktu…“ uzavírá
Jaroslav Bašta.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/A-takto-s-vami-budou-moct-zachazet-uz-vzdycky-Basta-ukazuje-na-Kanadu-a-digitalni-koncentrak-693412

